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VISTO

VISTO

VISTA

CONSIDERATO CHE

alla data del 04/05/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 10 comma3 e5del D.l. n.129 del 28 Agosto 2018

occorre modificare il programma annuale

ladeliberadel Consiglio di Istituton. del relativaala variazione/storno sottoindicato

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO a programma annuale 2020 per

MAGGIORI ENTRATE

M1 € 1000,00 DAD ANIMATORE DIGITALE MI E 4303,77 SPESE PER MATERIALI DI PULIZIA MI € 657,02 FORMAZIONE PERSONALE PER DAD

31100 TREVISO VIA ABRUZZO, 1 C.F. 94136070268 C.M. TVIC874009

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Istituto nella sedutadel 18/12/2019

M1 € 20000,00 PNSD INNOVAZIONE TECNOLOGICA M1 € 978,00 FORMAZIONE PERSONALE DOCENTE ACCONTO 50% AMBITO N. 14 Ml

€9219,07 CONNETTIVITA EMATERIALE DIGITALE PER DAD COMITATO GENITORI € 800,00 CONTRIBUTI PER ACQUISTO ATTREZZATURE

DIGITALI PER DAD BONAVENTURA € 3962,70 RIMBORSO PER USCITA NON EFFETTUATA CAUSA COVID

ENTRATE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

03j01

DOTAZIONE
ORDINARIA

15.581,99

14.782,27

1.000,00

31.364,26

03|02

DOTAZIONE
PEREQUATIVA

0,00

0,00

4.960,79

4.960,79

03/06

ALTRI
FINANZIAMENTI
VINCOLATI DALLO
STATO

0,00

0,00

30.197,07

30.197,07

06/10

ALTRI CONTRIBUTI
DA FAMIGLIE
VINCOLATI

0,00

0,00

800,00

800,00

08/05

RIMBORSI,RECUPERI
E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE
OINCASSATEIN
ECCESSO DA IMPRESE

0,00

0,00

3.962,70

3.962,70

40.920,56

SPESE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A0l

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

21.975,73

17.040,13

4.303,77

43.319,63

AQ3

DIDATTICA

24.706,15

12.594,24

31.019,07

68.319,46

A0S

VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

62.407,54

621,81

3.962,70

66.992,05

P04

PROGETTI PER
"FORMAZIONE/
AGGIORNAMENTO
DEL PERSONALE

1.464,03

0,00

1.635,02

3.099,05

Data, 06/05/2020

Affisso all'ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Ada Vendrame

40.920,56




